

Årsredovisning för
AICe Invest i Luleå AB
556973-9062

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Noter till resultaträkningen | 5 |
| Noter till balansräkningen | 6-7 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AICe Invest i Luleå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-07-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2023-07-12



Henrik Björklund

KOPIA

Årsredovisning för
AICe Invest i Luleå AB
556973-9062

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-7 |
| Underskrifter | 8 |

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Sandra Björklund
070-6490312

2023080900214

Penneo dokumentnyckel: HF87T-DLOEM-YYQ5P-WGB16-JKHYE-3SFHV

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AIce Invest i Luleå AB, 556973-9062, med säte i Luleå får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.
Årsredovisningen har upprättats i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, uthyrning av lokaler, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Björklund Konsult i Luleå AB, orgnr 556877-8061 med säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av höjda räntor. Då bolaget färdigställde ytterligare hyreslokaler i slutet av föregående år har intäkterna ökat.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 3 349 771 | 2 472 782 | 2 173 974 | 1 941 615 |
| Resultat efter finansiella poster | 663 031 | 434 374 | 456 908 | 241 052 |
| Soliditet, % | 7 | 5 | 5 | 1 |

För definition av nyckeltal se not 1 redovisningsprinciper.

Eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 50 000 | 1 096 108 | 344 388 |
| Omföring av föreg års vinst | | 344 388 | -344 388 |
| Årets resultat | | | 526 505 |
| Vid årets slut | 50 000 | 1 440 496 | 526 505 |

Villkorade, ej ännu återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr.

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|------------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 967 001 disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 1 440 496 |
| årets resultat | 526 505 |
| Totalt | 1 967 001 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 1 967 001 |
| Summa | 1 967 001 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2022-05-01- 2023-04-30 | 2021-05-01- 2022-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 349 771 | 2 472 782 |
| Övriga rörelseintäkter | | 427 833 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 3 777 604 | 2 472 782 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 067 352 | -345 605 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 346 348 | -1 032 474 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 413 700 | -1 378 079 |
| Rörelseresultat | | 1 363 904 | 1 094 703 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 282 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -701 155 | -660 329 |
| Summa finansiella poster | | -700 873 | -660 329 |
| Resultat efter finansiella poster | | 663 031 | 434 374 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 663 031 | 434 374 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -136 526 | -89 986 |
| Årets resultat | | 526 505 | 344 388 |

2023080900216

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 27 914 190 | 29 223 678 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 7 971 | 17 175 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 182 344 | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 28 104 505 | 29 240 853 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 29 104 505 | 30 240 853 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 496 130 | 333 319 |
| Fordringar hos koncernföretag | | - | 200 000 |
| Övriga fordringar | | 40 452 | 75 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 536 582 | 608 319 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 511 265 | 394 295 |
| Summa kassa och bank | | 511 265 | 394 295 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 047 847 | 1 002 614 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 30 152 352 | 31 243 467 |

2023080900217

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (50000 aktier) | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 440 496 | 1 096 108 |
| Årets resultat | | 526 505 | 344 388 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 967 001 | 1 440 496 |
| Summa eget kapital | | 2 017 001 | 1 490 496 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8 | 20 233 000 | 21 553 000 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 980 000 | 1 980 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 22 213 000 | 23 533 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 320 000 | 1 320 000 |
| Leverantörsskulder | | 40 504 | 14 458 |
| Skulder till koncernföretag | | 4 009 819 | 4 308 356 |
| Skatteskulder | | 71 563 | 111 807 |
| Övriga skulder | | 130 456 | 130 025 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 350 009 | 335 325 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 922 351 | 6 219 971 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 30 152 352 | 31 243 467 |

2025080900218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Byggnader | 25 |
| -Markanläggningar | 20 |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Personal

Bolaget har inte haft några anställda och inga löner har utbetalats.

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 33 132 684 | 23 739 043 |
| -Nyanskaffningar | - | 9 393 641 |
| | <u>33 132 684</u> | <u>33 132 684</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -3 909 006 | -2 885 736 |
| -Avyttringar och utrangeringar | - | - |
| -Årets avskrivning enligt plan | -1 309 488 | -1 023 270 |
| | <u>-5 218 494</u> | <u>-3 909 006</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 27 914 190 | 29 223 678 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 46 008 | 46 008 |
| Vid årets slut | <u>46 008</u> | <u>46 008</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -28 833 | -19 629 |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -9 204 | -9 204 |
| Vid årets slut | <u>-38 037</u> | <u>-28 833</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 7 971 | 17 175 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|----------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Nyanskaffningar | 210 000 | |
| Vid årets slut | <u>210 000</u> | |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -27 656 | |
| Vid årets slut | <u>-27 656</u> | |
| Redovisat värde vid årets slut | 182 344 | |

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Vid årets början | | 2 649 799 |
| Omklassificeringar | | -2 649 799 |
| Redovisat värde vid årets slut | | - |

2023080900220

Penneo dokumentnyckel: HF87T-DL0EM-YYQ5P-WGB16-JKHYE-3SFHV

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Fastighetsinteckningar | 23 780 000 | 23 780 000 |

Eventualförpliktelser

Summa eventualförpliktelser

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------|------------|
| Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | | |
| Skulder till kreditinstitut | 14 953 000 | 16 273 000 |
| Totalt | 14 953 000 | 16 273 000 |

Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen

| | | |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 280 000 | 5 280 000 |
| Totalt | 5 280 000 | 5 280 000 |

Not 9 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Björklund Konsult i Luleå AB, org nr 556877-8061 med säte i Luleå.

2023080900221

Underskrifter

Luleå 2023-07-12

Henrik Björklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-12

Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023080900222

KOPIA

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023080900223

HENRIK BJÖRKLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 19790403xxxx

IP: 31.12.xxx.xxx

2023-07-12 11:24:28 UTC



Yvonne Elisabet Hendler

Revisor

Serienummer: 19670518xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-07-12 11:31:28 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Sandra Björklund
070-649 0312

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: HF87T-DLOEM-YYQ5P-WGB16-JKHYE-3SFHV



2023080900224
